
NK.021.1.14.2024.MLE 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 14/2024 

DYREKTORA ZARZĄDU INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ  

W KRAKOWIE 

Z DNIA 24.04.2024 ROKU 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od                      

6 maja 2024 roku do 31 lipca 2024 roku zadania publicznego pn. „10. Festiwal Sportowy”                     

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.                  

z 2024 r. poz. 609), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 497, 1079, 1429, 1641, 1693, 1872), art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024 stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta 

Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2024 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert 

w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024, a także Pełnomocnictwa nr 32/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 

2024 r., zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert, dotyczącego realizacji w okresie od 6 maja 

2024 roku do 31 lipca 2024 roku zadania publicznego pn. „10. Festiwal Sportowy” w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.   

 

§ 2. 

1. Oferta, której przyznano dotację została wskazana w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
2. Oferta, która nie spełniła wymogów formalnych wskazana została w załączniku nr 2 do 

zarządzenia. 
 

§ 3. 

Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w wysokości 22 700,00 złotych (słownie: dwadzieścia dwa tysiące 

siedemset złotych 00/100) znajdują pokrycie w planie finansowym Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie na rok 2024: dział 926, rozdział 92605 § 2820 zadanie nr ZIS/BOD, 

nazwa zadania „Budżet Obywatelski Dzielnicowy” (GWSMK). 

 

§ 4. 

1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna z zaciągnięciem 

zobowiązania finansowego. 

2. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych w 

załączniku do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.  

 

§ 5. 

Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1 zamieszcza się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa; 



2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie oraz 

udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: 

www.ngo.krakow.pl. 

 

§ 6. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie ds. Upowszechniania Sportu. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

3 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2024 Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie z dnia 24.04.2024 r. 

 

Oferta, której przyznano dotację na realizację w okresie od 6 maja 2024 roku do 31 lipca 2024 roku zadania publicznego pn. „10. 

Festiwal Sportowy” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura 

oferty  

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania publicznego 

 

Liczba 

uzyskanych 

punktów  

 

Kwota dotacji 

 

Uwagi 

 

1. 

 

3449/2024 

 

 

STOWARZYSZENIE KSPN 

POGOŃ KRAKÓW 

ul. Baczyńskiego 13 

30 – 394 Kraków 

 

„10. Festiwal Sportowy” 

 

33,8 pkt 

 

22 700,00 zł 

 

Jedyna oferta 

spełniająca wymogi 

formalne  

 

ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI: 22 700,00 zł  

 

 

 

 



 

 

4 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/2024 Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie z dnia 24.04.2024 r. 

 

Oferta, niespełniająca wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 6 maja 2024 roku do 31 lipca 2024 

roku zadania publicznego pn. „10. Festiwal Sportowy” w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

 

Lp. 

 

Sygnatura 

oferty  

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Tytuł zadania 

publicznego 

 

Wyniki oceny formalnej (uzasadnienie stwierdzenia 

nieformalności ofert) 

 

 

 

 

1. 

-  

 

 

 

FUNDACJA INSTYTUT BIAŁOWIESKI     

 ul. Rumiankowa 14 m 4       

15 – 665 Kraków  

 

 

„10. Festiwal 

Sportowy” 

Oferta niespełniająca wymogów formalnych: 

1. Oferta nie złożona w sposób zgodny z ogłoszeniem (nie 

wygenerowana i przesłana w NGO Generatorze ofert). 

2. Oferta nie zawiera wymaganych załączników. 

3. Oferta nie złożona na właściwym formularzu. 

4. Oferta nie posiada wypełnionych wszystkich punktów 

formularza. 

5. Oferta nie złożona w jednoznacznie zdefiniowanym 

zakresie zadania. 

 


